پولیس کابل در همان روز ورقه مذکور را از دیوارها کنده بمقامات امنیتی سپردند و با آنکه این اسرار کشف گردید، مگر عامل آن شناخته نشد تا آنکه در برج جدی سال ۱۳۰۳ ش بعد از دستگیری ملای لنگ این راز معلوم گردید. (پوپلزائی، همان اثر، ص ۴۴)

پوپلزائی علاوه میکند که، به دنبال کشف شب نامه ملا عبدالله، اخبار سول ایندملتری گزت، در برج جدی سال ۱۳۰۲ ش (جنوری ۱۹۲۴م) نوشت: «اشخاصی که از افغانستان وارد هندوستان میشوند اطلاع میدهند که در افغانستان هشت نفری حواله شده اشخاص را جبراً داخل عسکری میسازند. مردم منگل از این حکم سرپیچی نموده حاضر نشدند که داخل عسکری شوند وبمقام مخالفت ایساده اند و حکومت هم در مقابل این سرپیچی آنان چیزی نتوانسته سکوت ورزیده و از این تصمیم مردم منگل روح عسکریت افغان معلوم میشود که چه اندازه است؟»